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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost. Målt
temperatur på køl, ok.
Følgende er konstateret: Der er ved dagens tilsyn ikke papir til
tørring af hænderne i forbindelse med hygiejnisk håndvask.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: Der er skidt og snavs på gulvet i
køkkenet og massivt langs kanterne, også i
afhentningsområdet. Der er gule og sorte belægninger på
stikkontakter i køkkenet. Der er i køleventilationen i det
bagereste køleskab i køkkenet massive sorte belægninger. Ude
på lageret hvor der opbevares fødevarer, er der en del
edderkoppespind.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg får styr på
det.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Følgende er konstateret: På køledisken under bordet hvor der laves pizza, er listerne på lågerne møre og i
stykker. Der er 2 steder råt træ, det ene hvor malingen er slidt af og det andet er råt træ ovenpå pizza bord men
under koldjomfru. Der er i køkkenet en fryser med en liste der er i stykker og ovenover døren er der et hul ind i
væggen. Ude på lageret hvor der opbevares fødevarer er der hul i loftet og en kummefryser med en liste der er i
stykker.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kan jeg godt se, det får jeg ordnet.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring for 2021.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


